II 39 4 Pengadaan Jasa Konsultansi dengan nilai 

Rp 50.000.000 (Lima Puluh Juta Rupiah) 

menggunakan kontrak…  

A. Surat Perintah Kerja 

B. Surat Perjanjian 

C. Kuitansi 

D. Bukti Pembelian 

Pengadaan Jasa Pekerjaan Konstruksi 

dengan nilai Rp 350.000.000 (Tiga Ratus 

Lima Puluh Juta Rupiah) menggunakan 

kontrak… 

A. Surat Perintah Kerja 

B. Surat Perjanjian 

C. Kuitansi 

D. Bukti Pembelian